
 

 
Uchwała nr 98/IX/2012 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 
z dnia 26 września 2012 r.  

w sprawie: powołania stałych komisji senackich na kadencję 2012-2016 – przyjęta 
w głosowaniu jawnym:  

 
  
 Na podstawie § 25 Statutu UJ Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala co 

następuje: 
§ 1 

 
Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego powołuje następujące stałe komisje senackie na kadencję 
2012-2016: 
 
1. Stała Senacka Komisja ds. Nauczania w składzie: 

1) prorektor UJ ds. dydaktyki - przewodniczący 
2) pełnomocnik Rektora UJ ds. kształcenia i współpracy międzynarodowej w 

Collegium Medicum, 
3) prodziekani wydziałów właściwi do spraw dydaktycznych, 
4) dwóch przedstawicieli samorządu studentów, 
5) przedstawiciel samorządu doktorantów, 
6) dyrektor Jagiellońskiego Centrum Językowego, 
7) przedstawiciel Stałej Senackiej Komisji ds. Majątku i Finansów- członek Senatu 

posiadający tytuł naukowy lub stopień naukowy dr hab., 
8) po jednym zastępcy członka komisji z każdego wydziału, 
9) jeden zastępca przedstawiciela Stałej Senackiej Komisji ds. Majątku i Finansów 
10) dwóch zastępców przedstawicieli samorządu studentów, 
11) jeden zastępca przedstawiciela samorządu doktorantów. 

 
2. Stała Senacka Komisja ds. Finansowania Badań Naukowych i Współpracy 

Mi ędzynarodowej w składzie: 
1) prorektor UJ ds. badań naukowych i funduszy strukturalnych – przewodniczący, 
2) pełnomocnik Rektora UJ ds. nauki i rozwoju w Collegium Medicum, 
3) dziekan lub prodziekan z każdego wydziału, 
4) przedstawiciel samorządu studentów, 
5) przedstawiciel samorządu doktorantów, 
6) po jednym zastępcy członka komisji z każdego wydziału. 

 
3. Stała Senacka Komisja ds. Kadry Naukowej i Konkursów Profesorskich 
w składzie: 

1) Rektor – przewodniczący, 
2) prorektor UJ ds. polityki kadrowej i finansowej, 
3) po jednym przedstawicielu z każdego wydziału, 
4) po jednym zastępcy członka komisji z każdego wydziału. 



 
4. Stała Senacka Komisja ds. Majątku i Finansów w składzie: 

1) prorektor UJ ds. polityki kadrowej i finansowej – przewodniczący, 
2) prorektor UJ ds. rozwoju, 
3) dziekani lub prodziekani wydziałów właściwi do spraw finansowych, 
4) kanclerz, 
5) kwestor, 
6) zastępca kanclerza ds. Collegium Medicum 
7) zastępca kwestora ds. Collegium Medicum, 
8) zastępca dyrektora Biblioteki Jagiellońskiej, 
9) przedstawiciel samorządu studentów, 
10) przedstawiciel samorządu doktorantów, 
11) przedstawiciele związków zawodowych UJ i UJ CM, 
12) z głosem doradczym Rektor, 
13) z głosem doradczym pozostali prorektorzy, 
14) z głosem doradczym dwóch przedstawicieli Stałej Senackiej Komisji ds. 

Nauczania, 
15) po jednym zastępcy członka komisji z każdego wydziału. 

 
5. Stała Senacka Komisja ds. Odznaczeń i Nagród w składzie: 

1) prorektor UJ ds. polityki kadrowej i finansowej – przewodniczący, 
2) prorektor UJ ds. badań naukowych i funduszy strukturalnych, 
3) po jednym przedstawicielu z każdego wydziału, 
4) kanclerz, 
5) przedstawiciele związków zawodowych UJ i UJ CM, 
6) po jednym zastępcy członka komisji z każdego wydziału. 

 
6. Stała Senacka Komisja ds. Rozwoju w składzie: 

1) prorektor UJ ds. rozwoju – przewodniczący, 
2) prorektor UJ ds. Collegium Medicum, 
3) dziekani z każdego wydziału, 
4) kanclerz, 
5) kwestor, 
6) przedstawiciel samorządu studentów, 
7) przedstawiciel samorządu doktorantów, 
8) po jednym zastępcy członka komisji z każdego wydziału. 

 
§ 2 

 
Do czasu powołania przez Senat UJ nowych stałych komisji senackich działają komisje 
powołane na kadencję 2012-2016. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


